
 

Prefettura di Venezia 
Ufficio Territoriale del  Governo 

 

 

VISTA la decisione di contrarre n. 108900 del 29.12.2023, con la quale è stata avviata la procedura 

negoziata per l’affidamento, per l’anno 2024, del servizio di servizio di mensa obbligatoria in favore 

del personale della Polizia di Stato che presta servizio presso la Zona Aeroportuale di Venezia-

Tessera, dichiarata sede disagiata ai sensi dell’art. 1 lettera c) della Legge 203/89; 

RAVVISATA la necessità di assicurare, nelle more dell’espletamento della procedura negoziata, il 

servizio di mensa per il personale della Polizia dei Stato che presta servizio presso l’Ufficio della 

Polizia di Frontiera di Venezia-Tessera, trattandosi di servizi obbligatori e non differibili; 

VISTO il contratto n. 7898 stipulato in data 30.1.2023 con la ditta Ditta CIR FOOD S.C. di Reggio Emilia, 

con scadenza 31.12.2023; 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36; 

DISPONE 

- di affidare, nelle more della definizione della procedura di gara, il servizio mensa sopra citato, 

per il periodo 1.1.2024 – 31.3.2024, alla ditta  CIRFOOD S.C. - con sede in Reggio Emilia Via 

Nobel 19 (RE) - C.F./P.Iva 00464110352, alle medesime condizioni del contratto citato in 

premessa; 

- di assegnare il CIG n. A046656C28; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Prefettura di Venezia. 

 

Venezia, data del protocollo 

PER IL PREFETTO 

IL VICEPREFETTO VICARIO 

(Bumma) 
 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
V
e
n
e
z
i
a
 
-
 
C
o
n
t
r
a
t
t
i
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
1
0
8
9
0
2
 
d
e
l
 
2
9
/
1
2
/
2
0
2
3


		2023-12-29T17:52:03+0000
	PIERA BUMMA




